



CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE
SANEAMENTO BASICO
CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO
BASICO



ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Pregão Eletrônico Nº 000001/2024

Processo: 000012 / 2024

Termo Nº 000012/2024

Empresa: POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA

CNPJ: 41.664.871/0001-97

Endereço: AVENIDA Avenida Coronel Cacildo Arantes, 241 - Parque Hiléia - Uberaba - MG - CEP: 38055020

Aos 10/05/2024, a empresa POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA, procedeu com a assinatura da presente Ata de Registro de Preços em decorrência do resultado final do modalidade de licitação nº Pregão Eletrônico Nº 000001/2024.

Sendo assim, e conforme o edital, a empresa acima referida concorda expressamente em assinar a presente ata, comprometendo-se a manter registrado junto a este CONSÓRCIO - CISABES, pelo prazo de 12(doze) meses, os preços abaixo descritos para os produtos respectivos.

Por essa razão, a empresa declarada, sob as penas da lei, que, quando for regularmente convocada para o fornecimento de quaisquer dos produtos pelos preços registrados, o fará de acordo com as condições previstas no edital de licitação respectivo e nesta Ata.

Em nada mais havendo, lavrou-se a presente ata, a qual vai lida e assinada pelo representante legal da empresa e pelos integrantes da CPL do CISABES – CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO DO ESPÍRITO SANTO abaixo nominados.

Lote	00001 - LOTE 01				
Código	Especificação	Quantidade	Marca	Val Unit	Valor Total
00002413	TUBO PVC PONTA/BOLSA JEI/JERI CLASSE 15 DN50MM DE60MM X 6 METROS, C/ ANEL DE BORRACHA normas: nbr 5647/1 TUB PROPRIA	4.230,000	PROPRIA	37,73	159.597,90
00002414	TUBO PVC/PBA JEI/JERI CLASSE 15 DN75MM DE85MM X 6 METROS C/ ANEL DE BORRACHA normas: nbr 5647/1 TUB PROPRIA	905,000	PROPRIA	74,30	67.241,50
00002415	TUBO PVC/PBA JEI/JERI CLASSE 15 DN100MM DE110MM X 6 METROS, C/ ANEL DE BORRACHA normas: nbr 5647/1 TUB PROPRIA	1.015,000	PROPRIA	124,00	125.860,00
00002416	TUBO PVC PONTA/BOLSA JEI/JERI CLASSE 20 DN50MM DE60MM X 6 METROS, C/ ANEL DE BORRACHA normas: nbr 5647/1 TUB PROPRIA	340,000	PROPRIA	47,94	16.299,60
Valor Total do Lote:				368.999,00	

Lote	00002 - LOTE 02				
Código	Especificação	Quantidade	Marca	Val Unit	Valor Total
00002417	TUBO PVC SOLDÁVEL CLASSE 15 20MM X 6 METROS normas: nbr 5648 TUB PROPRIA	7.330,000	PROPRIA	5,25	38.482,50
00002418	TUBO PVC SOLDÁVEL CLASSE 15 25MM X 6 METROS normas: nbr 5648 TUB PROPRIA	3.210,000	PROPRIA	7,42	23.818,20
00002419	TUBO PVC SOLDÁVEL CLASSE 15 32MM X 6 METROS normas: nbr 5648 TUB PROPRIA	3.280,000	PROPRIA	11,84	38.835,20
00002420	TUBO PVC SOLDÁVEL CLASSE 15 40MM X 6 METROS normas: nbr 5648 TUB PROPRIA	1.315,000	PROPRIA	16,91	22.236,65
00002421	TUBO PVC SOLDÁVEL CLASSE 15 50MM X 6 METROS normas: nbr 5648 TUB PROPRIA	2.040,000	PROPRIA	25,63	52.285,20
00002422	TUBO PVC SOLDÁVEL CLASSE 15 60MM X 6 METROS normas: nbr 5648 TUB PROPRIA	5.280,000	PROPRIA	34,53	182.318,40
Valor Total do Lote:				357.976,15	



CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE
SANEAMENTO BASICO
CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO
BASICO



Lote		00003 - LOTE 03			
Código	Especificação	Quantidade	Marca	Val Unit	Valor Total
00002423	TUBO PVC BRANCO ROSCAVEL 1/2" X 6 METROS normas: pecp 34 TUB PROPRIA	260,000	PROPRIA	11,85	3.081,00
00002424	TUBO PVC BRANCO ROSCAVEL 3/4" X 6 METROS normas: pecp 34 TUB PROPRIA	200,000	PROPRIA	14,83	2.966,00
00002425	TUBO PVC BRANCO ROSCAVEL 1" X 6 METROS normas: pecp 34 TUB PROPRIA	40,000	PROPRIA	23,35	934,00
00002426	TUBO PVC BRANCO ROSCAVEL 1,1/2" X 6 METROS normas: pecp 34 TUB PROPRIA	10,000	PROPRIA	41,90	419,00
00002427	TUBO PVC BRANCO ROSCAVEL 2" X 6 METROS normas: pecp 34 TUB PROPRIA	5,000	PROPRIA	60,00	300,00
Valor Total do Lote:					7.700,00

Lote		00007 - LOTE 07			
Código	Especificação	Quantidade	Marca	Val Unit	Valor Total
00002497	LUVA DE CORRER DE FOFO MPVC BOLSA/BOLSA JE COM ANÉIS PARA TUBO PVC DEFOFO DN100MM normas: nbr 7665/2007 PÇ UNOCANN	610,000	UNOCANN	19,73	12.035,30
00002498	LUVA DE CORRER DE FOFO MPVC BOLSA/BOLSA JE/JEI/JERI COM ANÉIS PARA TUBO PVC DEFOFO DN100MM normas: nbr 7665/2007 PÇ UNOCANN	340,000	UNOCANN	19,73	6.708,20
00002499	LUVA DE CORRER DEFOFO MPVC BOLSA/BOLSA JE COM ANÉIS PARA TUBO PVC DEFOFO DN150MM normas: nbr 7665/2007 PÇ UNOCANN	571,000	UNOCANN	36,44	20.807,24
00002500	LUVA DE CORRER DEFOFO MPVC BOLSA/BOLSA JE COM ANÉIS PARA TUBO PVC DEFOFO DN200MM normas: nbr 7665/2007 PÇ UNOCANN	355,000	UNOCANN	72,20	25.631,00
00002501	LUVA DE CORRER DEFOFO MPVC BOLSA/BOLSA JE COM ANÉIS PARA TUBO PVC DEFOFO DN250MM normas: nbr 7665/2007 PÇ UNOCANN	170,000	UNOCANN	139,89	23.781,30
00002502	LUVA DE CORRER DEFOFO MPVC BOLSA/BOLSA JE/JEI/JERI COM ANÉIS PARA TUBO PVC DEFOFO DN250MM normas: nbr 7665/2007 PÇ UNOCANN	191,000	UNOCANN	139,89	26.718,99
00002503	LUVA DE CORRER DEFOFO MPVC BOLSA/BOLSA JE COM ANÉIS PARA TUBO PVC DEFOFO DN300MM normas: nbr 7665/2007 PÇ UNOCANN	120,000	UNOCANN	214,22	25.706,40
00002504	LUVA DE CORRER DEFOFO MPVC BOLSA/BOLSA JE/JEI/JERI COM ANÉIS PARA TUBO PVC DEFOFO DN300MM normas: nbr 7665/2007 PÇ UNOCANN	120,000	UNOCANN	214,22	25.706,40
00002505	CURVA 90° DEFOFO MPVC, 150MM PONTA/BOLSA JE/JEI/JERI, COM ANÉIS normas: nbr 7665/2007 PÇ UNOCANN	159,000	UNOCANN	101,17	16.086,03
00003001	CURVA 45° DEFOFO MPVC, 150MM PONTA/BOLSA JE/JEI/JERI, COM ANÉIS normas: nbr 7665/2007 PÇ UNOCANN	10,000	UNOCANN	66,46	664,60
00003002	CURVA 22° DEFOFO MPVC, 150MM PONTA/BOLSA JE/JEI/JERI, COM ANÉIS normas: nbr 7665/2007 PÇ UNOCANN	10,000	UNOCANN	66,45	664,50
Valor Total do Lote:					184.509,96

Lote		00016 - LOTE 16			
Código	Especificação	Quantidade	Marca	Val Unit	Valor Total
00002758	TUBO PVC LISO ESGOTO OCRE JEI/JERI 100MM X 6 METROS, C/ANEL DE BORRACHA normas: nbr 7362-1 TUB PROPRIA	5.640,000	PROPRIA	55,00	310.200,00
00002759	TUBO PVC LISO ESGOTO OCRE JEI/JERI 150MM X 6 METROS, C/ANEL DE BORRACHA normas: nbr 7362-1 TUB PROPRIA	7.930,000	PROPRIA	108,60	861.198,00
00002760	TUBO PVC LISO ESGOTO OCRE JEI/JERI 200 MM X 6 METROS, C/ANEL DE BORRACHA normas: nbr 7362-1 TUB PROPRIA	2.950,000	PROPRIA	173,38	511.471,00



**CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE
SANEAMENTO BASICO
CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO
BASICO**



00002761	TUBO PVC LISO ESGOTO OCRE JEI/JERI 250 MM X 6 METROS, C/ANEL DE BORRACHA normas: nbr 7362-1 TUB PROPRIA	428,000	PROPRIA	295,10	126.302,80
00002762	TUBO PVC LISO ESGOTO OCRE JEI/JERI 300 MM X 6 METROS, C/ANEL DE BORRACHA normas: nbr 7362-1 TUB PROPRIA	325,000	PROPRIA	417,93	135.827,25

Valor Total do Lote: 1.944.999,05

**POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS
LTDA
LICITANTE**

**PAULO HENRIQUE TRAVISANI
DIRETOR EXECUTIVO CISABES**